
 

 

UCHWAŁA NR XI/90/2025 

RADY POWIATU KALISKIEGO 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na rok 2025 

Na podstawie art. 12 pkt 5 i pkt 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.), art. 212, 214, 215, 222, 235 – 237, 239, 258 ust. 1 i art. 264 ust. 3 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) oraz 

art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 167 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX/73/2024 Rady Powiatu Kaliskiego z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na rok 2025 zmienionej: uchwałą Nr 218/2025 Zarządu Powiatu Kaliskiego z dnia 10 stycznia 

2025 r. zmieniającą uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na rok 2025, uchwałą Nr 226/2025 Zarządu 

Powiatu Kaliskiego z dnia 20 stycznia 2025 r. zmieniającą uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na rok 

2025, uchwałą Nr X/87/2025 Rady Powiatu Kaliskiego z dnia 29 stycznia 2025 r. zmieniającą uchwałę 

w sprawie uchwały budżetowej na rok 2025, uchwałą Nr 261/2025 Zarządu Powiatu Kaliskiego z dnia 

17 lutego 2025 r. zmieniającą uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na rok 2025 wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w § 1: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2025 rok w wysokości 130.028.154,34 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 107.119.179,96 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 22.908.974,38 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.”, 

b) w ust. 2: 

– pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami w wysokości 4.230.767,97 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały,”, 

– pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6) dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych w wysokości 5.607.661,26 zł,”; 

2) w § 2: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 13 marca 2025 r.

Poz. 2278



„1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2025 rok w wysokości 141.561.685,45 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do uchwały, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 98.055.600,41 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 43.506.085,04 zł zgodnie z załącznikiem Nr 10 do uchwały.”, 

b) w ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami w wysokości 4.230.767,97 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały,”; 

3) § 4 – 6 otrzymują brzmienie: 

„§ 4. Deficyt budżetu w kwocie 11.533.531,11 zł zostanie sfinansowany przychodami 

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach oraz przychodami z wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 

z udziałem tych środków. 

§ 5. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 15.493.531,11 zł oraz 

rozchodów budżetu w wysokości 3.960.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 7 do uchwały. 

§ 6. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu, w tym: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 6.721.616,95 zł, 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 12.505.669,69 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 8 do uchwały.”; 

4) w załączniku Nr 1 – Plan dochodów budżetu Powiatu Kaliskiego na 2025 rok wprowadza się zmiany 

określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały, 

5) w załączniku Nr 2 – Plan wydatków budżetu Powiatu Kaliskiego na 2025 rok wprowadza się zmiany 

określone w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały, 

6) w załączniku Nr 3 – Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami na 2025 rok wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 3 do niniejszej 

uchwały, 

7) w załączniku Nr 6 – Plan dochodów z opłat i kar pieniężnych oraz finansowane nimi wydatki na ochronę 

środowiska i gospodarkę wodną na 2025 rok wprowadza się zmiany określone w załączniku 

Nr 4 do niniejszej uchwały, 

8) w załączniku Nr 7 – Plan przychodów i rozchodów budżetu Powiatu Kaliskiego na 2025 rok wprowadza 

się zmiany określone w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały, 

9) w załączniku Nr 8 – Plan dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Kaliskiego na 2025 rok wprowadza 

się zmiany określone w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały, 

10) w załączniku Nr 10 – Plan wydatków majątkowych Powiatu Kaliskiego na 2025 rok wprowadza 

się zmiany określone w załączniku Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kaliskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

Przewodniczący 

Rady Powiatu Kaliskiego 

(-) Artur Szymczak 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 2278



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI/90/2025 

Rady Powiatu Kaliskiego 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 2278



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XI/90/2025 

Rady Powiatu Kaliskiego 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 2278



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 2278



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XI/90/2025 

Rady Powiatu Kaliskiego 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 2278



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 2278



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XI/90/2025 

Rady Powiatu Kaliskiego 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 2278



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 2278



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XI/90/2025 

Rady Powiatu Kaliskiego 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 2278



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XI/90/2025 

Rady Powiatu Kaliskiego 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 2278



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 2278



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 2278



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 2278



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XI/90/2025 

Rady Powiatu Kaliskiego 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 2278



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 2278



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 2278


		2025-03-13T12:48:04+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




